MonysktoB Cepren AneKcaHapoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010/4-25

011/4-25

012/5-25

013/5-25

014/5-25

015/6-25

016/6-25

017/6-25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMO MNonyakTtos C.A.

4YMO NonyskTos C.A.

YMO NonyakTtos C.A.

4YMO MNonyskTos C.A.

YO NonyakTtos C.A.

4YMO MNonyskTos C.A.

YO NonyakTtos C.A.

4YMoO MNonyskTos C.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.04.2025

14.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

19.05.2025

17.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

CBepeHuna

MonyakToB Cepreit AnekcaHapoBNY

008424

05.04.2013

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU
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