

Полуэктов Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полуэктов Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008424			
Дата включения в реестр членов РОО		05.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010/4-25	ЧПО Полуэктов С.А.	14.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
011/4-25	ЧПО Полуэктов С.А.	14.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
012/5-25	ЧПО Полуэктов С.А.	07.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013/5-25	ЧПО Полуэктов С.А.	07.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
014/5-25	ЧПО Полуэктов С.А.	19.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
015/6-25	ЧПО Полуэктов С.А.	17.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
016/6-25	ЧПО Полуэктов С.А.	19.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
017/6-25	ЧПО Полуэктов С.А.	20.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости